
Uchwała Nr XXI / 173 /2013 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 19 września 2013r. 

 

o zmianie uchwały NR XVIII/138/2013 Rady Gminy Sadlinki z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Sadlinki w 2013 roku  

 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003r.  

Nr 106, poz. 1002 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale NR XVIII/138/2013 Rady Gminy Sadlinki z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie przyjęcia programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Sadlinki w 

2013 roku: § 6 otrzymuje brzmienie: 

 

1. „Koty wolno żyjące będą dokarmiane przez stowarzyszenia, osoby prywatne, takie jak opiekunowie 

społeczni oraz przez instytucje lub organizacje współpracujące z Gminą Sadlinki, których celem 

działania jest dobro zwierząt na warunkach określonych oddzielną umową zawartą z gminą. 

2. W celu pokrycia przez Gminę kosztów dokarmiania wolno żyjących kotów podmioty, o których mowa w 

ust. 2, współpracujące z Gminą Sadlinki zobowiązane są do przedkładania w Urzędzie Gminy Sadlinki 

rachunków bądź faktur za zakupiony pokarm wraz z pisemnym wnioskiem o zwrot poniesionych kosztów 

ze wskazaniem numeru konta bankowego.   

3. Rachunki bądź faktury za zakupiony pokarm przedkładane przez każdy z podmiotów, o których mowa  

w ust. 2, nie mogą przekroczyć kwoty 80,00 zł. brutto miesięcznie”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

 

§ 3 

 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Sadlinki oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sadlinki. 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Sadlinki 

 

Jan Piskor 

 


